
ZARZĄDZENIE Nr 653/2014 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY OPATÓW 

z dnia 24 września 2014r. 

w sprawie wykazu nieruchomości przeznaczonej dc zbycia oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 935/10, położonej w Opatowie przy ul. Partyzantów. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późniejszymi zmianami/, art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 

o gospodarce nieruchomościami / Dz. U. z 2014 r. poz. 518 z pózn. zm./ oraz w wykonaniu uchwały 

Nr XXIII/156/2012 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 23 kwietnia 2012roku w sprawie przeznaczenia 

do zbycia nieruchomości niezabudowanej oznaczonej numerem ewidencyjnym 935/10 położonej 

w Opatowie Burmistrz Miasta i Gminy Opatów zarządza, co następuje: 

ł . Przeznacza się do zbycia nieruchomość położoną w Opatowie przy ul. Partyzantów 

wyszczególnioną w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszaniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta 

I Gminy w Opatowie na okres 21 dni, a ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu podaje 

się na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy w Opatowie oraz w prasie lokalnej. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rozwoju Gminy, Rolnictwa i Nadzoru 

Komunalnego Urzędu Miasta i Gminy w Opatowie. 

§1. 

§2. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 653/2014 
Burmistrza IV1iasta i Gmin Opatów 
z dnia 24 września 2014 r. 

WYKAZ 
nieruchomości przeznaczonej do zbycia położonej w Opatowie przy ul. Partyzantów 

Nr 
Księgi 

wieczystej 

Nr 
dziatki 

Pow. 
Przeznaczenie 

w planie 
zagospodarowania 

przestrzennego 

Opis nieruchomości Cena 
nieruchomości 

Przeznaczenie 
do sprzedaży 

KIIT/ 
00024254/ 

3 
935/10 810 

Zgodnie z Planem 
Zagospodarowania 

Przestrzennego Miasta 
Opatów w rejonie ulic; 1 

Maja, H. Sienkiewicza, 
Partyzantów, Armii 

Krajowej i J. Słowackiego 
nieruchomość leży na 
terenie oznaczonym 
symbolem 26 MN tj; 

zabudowa mieszkaniowa 
jednorodzinna. 

Położenie: Opatów, ul. 
Partyzantów, strefa pośrednia 

miasta działka w kształcie 
prostokąta, w sąsiedztwie 

znajduje się zabudowa 
mieszkaniowa jednorodzinna, 
gabinet weterynaryjny oraz 

stadion. 
Uzbrojenie w ul. 

Partyzantów - sieć energii 
elektrycznej, wodociągowej, 

gazowej. 
Nieruchomość nie jest 

obciążona ograniczonymi 
prawami rzeczowymi. 

44.500,00 zł 
netto 

+ podatek VAT 
w wysokości 

23% 

Sprzedaż w trybie 
przetargu 

nieograniczonego 
ustnego 

> 

Termin na złożenie wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na 
podstawie art. 34 ust.l pkt. 1 i 2 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami wynosi 5 
tygodni od daty wywieszenia wykazu. 
Niniejszy wykaz wywiesza się w siedzibie Urzędu na okres 21 dni, tj ; od 29,09,2014r, do 20.10,2014r. 


